Приказ

от__02.09.2024__        № 179

Об утверждении тарифов на платные

образовательные услуги в МБДОУ № 70

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг в МБДОУ № 70 с

02.09.2024 – 31.05.2025

№ Наименование платной

образовательной услуги

Стоимость (руб.)

за одно занятие за месяц

1 ПОУ художественной

направленности «Мукасолька»

200-00

4 занятия -800.00

2 ПОУ по художественной

направленности "Хореография"

(«Хореография – 2 младшая

группа  ; «Хореография – старшая

группа «Хореография- средняя

группа ;

170-00

2  младшая группа

8 занятий – 1360.00

Старшая группа

 8 занятий – 1360.00

Средняя группа

 8 занятий – 1360.00

3 ПОУ художественной

направленности «Ритмика»

170-00 Группа раннего

возраста 4 занятия –

680.00

1 младшая группа 4

занятия – 680 рублей

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий        Т.И. Стрелкова

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 70»

«70-тй номеронылпй сад» школаозь

дышетонъяконьдэтэнвозиськись

муниципал ужъюрт

		2024-09-02T10:38:18+0400
	Стрелкова Татьяна Ивановна